
 

Stránka 1 z 1 

Opatření děkana č. 9/2017 

Speciální režim vybraných matematických předmětů 
 

(ve znění účinném od 1. listopadu 2017) 

 
Podle § 28 odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů 
(zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o vysokých školách“), 
vydávám toto opatření: 
 

Článek 1 
Předmět MB201 

Pro předmět MB201 platí následující speciální režim prodloužené možnosti změn v zápise: 

(1) Zápis předmětu MB201 je možné změnit za zápis MB101 i po uplynutí období změn v zápise. 

(2) Změna je možná nejpozději týden před druhou vnitrosemestrální písemkou. O změnu je nutno 
požádat písemně na Studijním oddělení FI, žádosti bude automaticky vyhověno. 

 

Článek 2 
Předměty MB201, MB202, MB203 a MB204 

Pro předměty MB201, MB202, MB203 a MB204 platí následující výjimka ohledně opakování předmětu: 

(1) V případě neúspěšného ukončení těchto předmětů student není povinen předmět opakovat, ale 
může si zapsat odpovídající alternativní předmět (MB101, MB102, MB103, resp. MB104). 

(2) V případě, že student využije uvedené možnosti, je povinen si alternativní předmět zapsat 
v nejbližším semestru, ve kterém je vypisován. 

(3) Žádost o neopakování předmětu podá student prostřednictvím ISu. Studijní oddělení předmět 
v ISu povolí neopakovat. V ostatních aspektech se k žádosti přistupuje podle článku 20 odst. 3 
Studijního a zkušebního řádu (tj. kredity se započítávají do uvedeného limitu pro rušení povinnosti 
opakovat během studia). 

 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

(1) Toto opatření ruší opatření děkana č. 2/2017 „Speciální režim matematických předmětů“ ve znění 
účinném od 20. února 2017. 

(2) Podáváním informací k jednotlivým ustanovením a kontrolou dodržování pověřuji proděkana pro 
bakalářské a magisterské studium. 

(3) Toto opatření nabývá platnosti dnem zveřejnění. 

(4) Toto opatření nabývá účinnosti dnem 1. listopadu 2017. 

 
V Brně dne 31. října 2017 
 

Jiří Zlatuška 
děkan FI MU 


		2017-10-31T12:05:17+0100




